
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «-/Ъ » С'З______ 20___ г.

О внесении изменений в Постановление
Главы Администрации МР «Ульяновский район»
№ 98 от 04.03.2020 года «О формировании 
антитеррористической комиссии при 
администрации муниципального района 
«Ульяновский район»

В целях организации антитеррористической деятельности по реализации полномочий 
органов местного самоуправления в области противодействия терроризму, и 
совершенствования и повышения эффективности антитеррористической деятельности в 
муниципальном районе, руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.03.2006 
№35-Ф3 «О противодействии терроризму» и в связи с кадровыми изменениями, 
администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района 
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Главы администрации МР «Ульяновский район» 
от 04.03.2020 №98 «О формировании антитеррористической комиссии при 
администрации муниципального района «Ульяновский район», изложив состав 
антитеррористической комиссии при администрации (исполнительно­
распорядительном органе) муниципального района «Ульяновский район», 
являющейся Приложением №1 к постановлению - в новой редакции.

2. Считать Постановление Главы администрации муниципального района 
«Ульяновский район» от 04.03.2020 №98 «О формировании антитеррористической 
комиссии при администрации муниципального района «Ульяновский район»,
утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в законную силу с момента его подписания, 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МР «Ульяновский

А.И. Анисимов



Приложение №1
Постановлению администрации 

района «Ульяновский район»

» 2021 № Ч Ц

при администрации района
«Ульяновский район»

Анисимов
Александр Иванович
Крючков
Николай Дмитриевич

Слесарева Елена Анатольевна

-глава администрации муниципального района 
«Ульяновский район» - председатель комиссии, 
-заместитель главы администрации МР 
«Ульяновский район»- заместитель
председателя комиссии.
-эксперт отдела правового обеспечения, 
организационно-контрольной работы и 
взаимодействия с поселениями администрации 
МР «Ульяновский район»- секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-представитель отделения в г. Козельске УФСБ
России по Калужской области (по
согласованию);
-начальник пункта полиции МОМВД РФ
«Козельский» Калужской области (по

Маслов
Денис Вадимович

Ахрименко
Вячеслав Вячеславович-

Акимов Владимир Николаевич

Березнюк
Андрей Петрович

Курбакова
Тамара Васильевна
Галигузов
Вячеслав Вячеславович -
Полторан Елена Ивановна

Макеев
Алексей Анатольевич

Кузнецова
Ольга Эдуардовна
Игнатова Тамара Анатольевна

Романчиков Владимир Борисович

Малахов
Александр Викторович

Кирюхин Василий Николаевич

согласованию);
-представитель ОВО по Козельскому району - 
филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Калужской 
области» (по согласованию)
-представитель ПСЧ-30 ФГКУ «10 ОФПС по 
Калужской области» (по согласованию);

-заместитель главы администрации МР 
«Ульяновский район»
-главный специалист отдела ГО и ЧС 
администрации МР « Ульяновский район» 
-начальник отдела ЖКХ, благоустройства, 
дорожного строительства, архитектуры и 
экологии
-начальник Муниципального казённого 
учреждения «Единая дежурно- диспетчерская 
служба» МР «Ульяновский район»
-заведующий отделом образования МР 
«Ульяновский район»;
-заведующий отделом культуры МР 
«Ульяновский район»
- начальник МУП «Ульяновское АТП»;

-И.о. заведующего участковой больницей ГБУЗ 
КО «ЦМБ №3» Ульяновская участковая 
больница (по согласованию)
-начальник Ульяновского РЭС - филиал 
«Калугаэнерго» ПАО «МРСК Центра и 
Приволжья» (по согласованию)


